
平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 加茂小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 加茂小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 ㈲誠和電設産業

概要
住所 高石市加茂４－１－２８

契約日 23.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥37,180,000最低制限価格（税抜） ¥31,600,000

落札金額（税抜） ¥35,300,000契約金額（税込） ¥37,065,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥36,017,000

奥田電気工業㈱ ¥36,533,000

㈱坂本クリエイト ¥36,170,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥36,528,000

園田電気㈱ ¥36,075,000

ターケーミー電機㈱ ¥36,110,000

㈲西森電機 ¥36,130,000

㈲誠和電設産業 ¥35,300,000 落札

高鳥空調㈱ ¥36,180,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力13台　5馬力6台
音楽室空調　　8馬力1台
既設キュービクル撤去の上、新設

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 羽衣小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 ㈲西森電機

概要
住所 高石市東羽衣３－１８－４

契約日 23.7.5

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  10:15

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥34,492,000最低制限価格（税抜） ¥29,318,000

落札金額（税抜） ¥32,700,000契約金額（税込） ¥34,335,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥33,850,000

奥田電気工業㈱ ¥34,492,000

㈱坂本クリエイト ¥33,570,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥33,760,000

園田電気㈱ ¥33,725,000

ターケーミー電機㈱ ¥33,500,000

㈲西森電機 ¥32,700,000 落札

㈲誠和電設産業 ¥32,920,000

高鳥空調㈱ ¥33,550,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力13台　5馬力5台
音楽室空調　　10馬力1台
既設キュービクル撤去の上、新設

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 東羽衣小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 東羽衣小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 井上電工㈲

概要
住所 高石市取石３丁目９－５１

契約日 23.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  10:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥28,136,000最低制限価格（税抜） ¥23,915,000

落札金額（税抜） ¥26,700,000契約金額（税込） ¥28,035,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥26,700,000 落札

奥田電気工業㈱ ¥27,300,000

㈱坂本クリエイト ¥27,300,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥27,440,000

園田電気㈱ ¥27,350,000

ターケーミー電機㈱ ¥27,310,000

㈲西森電機 ¥27,500,000

㈲誠和電設産業 ¥26,860,000

高鳥空調㈱ ¥27,450,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力11台　5馬力8台
音楽室空調　　10馬力1台

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 取石小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 取石小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 奥田電気工業㈱

概要
住所 高石市加茂３－１０－５

契約日 23.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  10:45

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥28,081,000最低制限価格（税抜） ¥23,868,000

落札金額（税抜） ¥26,578,000契約金額（税込） ¥27,906,900

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥27,270,000

奥田電気工業㈱ ¥26,578,000 落札

㈱坂本クリエイト ¥27,250,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥27,350,000

園田電気㈱ ¥27,240,000

ターケーミー電機㈱ ¥27,243,000

㈲西森電機 ¥27,520,000

㈲誠和電設産業 ¥26,810,000

高鳥空調㈱ ¥27,540,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力12台　5馬力7台
音楽室空調　　10馬力1台

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高陽小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 高陽小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 園田電気㈱

概要
住所 高石市西取石７－５－１８

契約日 23.7.1

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  11:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥24,927,000最低制限価格（税抜） ¥21,187,000

落札金額（税抜） ¥23,600,000契約金額（税込） ¥24,780,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥24,170,000

奥田電気工業㈱ 辞退

㈱坂本クリエイト ¥24,185,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥24,320,000

園田電気㈱ ¥23,600,000 落札

ターケーミー電機㈱ ¥24,200,000

㈲西森電機 ¥23,940,000

㈲誠和電設産業 ¥23,800,000

高鳥空調㈱ ¥23,945,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調
4馬力12台　5馬力4台
6馬力3台（ツイン）

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 清高小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 清高小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 高鳥空調㈱

概要
住所 高石市取石３－８－２８

契約日 23.7.4

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  11:15

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥19,837,000最低制限価格（税抜） ¥16,860,000

落札金額（税抜） ¥18,800,000契約金額（税込） ¥19,740,000

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥19,270,000

奥田電気工業㈱ 辞退

㈱坂本クリエイト ¥19,245,000

ゼンシン電気設備㈲ ¥19,370,000

園田電気㈱ ¥19,250,000

ターケーミー電機㈱ ¥19,250,000

㈲西森電機 ¥19,390,000

㈲誠和電設産業 ¥18,940,000

高鳥空調㈱ ¥18,800,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力6台　5馬力7台
音楽室空調　　8馬力1台

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 高石小学校空調設備設置工事 施工年度

場所 高石小学校 工事担当課 建築住宅課

種別 電気 工期 契約者 ㈱坂本クリエイト

概要
住所 高石市羽衣３－６９６－１

契約日 23.7.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.6.30  11:30

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥18,371,000最低制限価格（税抜） ¥15,615,000

落札金額（税抜） ¥17,450,000契約金額（税込） ¥18,322,500

入札結果

業者名 備考

井上電工㈲ ¥17,805,000

奥田電気工業㈱ 辞退

㈱坂本クリエイト ¥17,450,000 落札

ゼンシン電気設備㈲ ¥18,053,000

園田電気㈱ ¥18,210,000

ターケーミー電機㈱ ¥18,170,000

㈲西森電機 ¥18,020,000

㈲誠和電設産業 ¥17,540,000

高鳥空調㈱ ¥17,970,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.7

平成23年度

契約締結日～23.9.30

普通教室空調　4馬力6台　5馬力6台
音楽室空調　　8馬力1台

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額(税抜)



平成２３年度工事に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 庁舎空調室外機フェンス設置工事 施工年度

場所 高石市役所別館横　本館空調熱源機 工事担当課 建築住宅課

種別 建築 工期 契約者 ㈲誠和電設産業

概要
住所 高石市加茂４－１－２８

契約日 23.7.12

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,853,000最低制限価格（税抜） ¥2,425,000

落札金額（税抜） ¥2,425,000契約金額（税込） ¥2,546,250

入札結果

業者名 備考

サンハウジング㈱ 辞退

㈲井倉建設 ¥2,660,000

㈱櫻井工務店 ¥2,425,000

㈲誠和電設産業 ¥2,425,000 落札

千代田建設㈱ ¥2,800,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.14

平成23年度

契約締結日～23.8.31

庁舎空調室外機周りフェンス設置　　　　　　　
　　　　　　（Ｈ＝3,000mm　Ｌ＝50,000mm）

23.7.11　10:00

施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）

クジによる抽選
の結果



平成２３年度工事に係る見積及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 南海中央線水路改修工事に伴う付帯工事 施工年度

場所 加茂２丁目地内今川水路敷 工事担当課 事業課

種別 土木 工期 契約者 ファミリー庭園㈱

概要
住所 高石市取石３－９－５５

契約日 23.7.22

入札・契約の方法 随意契約 見積徴取日時

指名・随意契約理由 地方自治法施行令第１６７条の２第１項第６号

予定価格（税抜） ¥5,405,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） 契約金額（税込） ¥5,670,000

見積状況

業者名 第１回見積金額（税抜） 備考

ファミリー庭園㈱ ¥5,400,000 予定価格内

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.26.

平成23年度

契約締結日～23.8.10

・鋼矢板打設工　　一式
・地盤改良工　　　一式
・付帯工　　　　　一式

23.7.22　10:00



平成２３年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

更新日： 当初

名称 庁舎本館耐震一次診断業務 施工年度

場所 市庁舎 工事等担当課 建築住宅課

種別 委託 工期 契約者 ㈱林設計事務所

概要
住所 大阪市北区長柄中３－１－８

契約日 23.7.15

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 23.7.13  10:00

指名・随意契約理由

予定価格（税抜） ¥2,504,000最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） ¥1,569,000契約金額（税込） ¥1,647,450

入札結果

業者名 備考

㈱林設計事務所 ¥1,569,000 落札

㈱双星設計 ¥3,400,000

㈱真鍋建築設計事務所 ¥4,000,000

㈱三座建築事務所 ¥2,250,000

㈱小西設計 ¥3,800,000

㈱汎設計 辞退

㈱桝谷設計　大阪事務所 ¥2,500,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

公表日：23.7.19

平成23年度

契約締結日～23.9.30

市庁舎における耐震一次診断業務　         　　
　コア抜き：３０本採取〈各階６本採取）強度試
験共

履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況　　　　　　
　　・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

第１回
入札金額（税抜）


	加茂小
	羽衣小
	東羽衣小
	取石小
	高陽小
	清高小
	高石小
	空調フェンス
	南中付帯
	庁舎本館耐震一次診断

